
UCHWAŁA Nr XL/294/2005 
RADY GMINY RZGÓW  

Z dnia 11 października 2005r. 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Rzgów wypłaty odszkodowania za 
przejętą na własność gminy Rzgów działkę nr 506/3 położoną w Starowej 

Górze. 
 

          Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiany z 2002 r. 
Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. 
Nr 153, poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zmiany z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zmiany z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. Nr 116, poz. 1203) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje: 
 
             § 1. Upoważnia Wójta Gminy Rzgów do wypłaty odszkodowania 
w wysokości 3530 zł (trzy tysiące pięćset trzydzieści złotych) na rzecz 
p. Kazimierza Cienkusza zam. Starowa Góra ul.Centralna 49 za działkę nr 506/3 
o pow. 0,0353 ha stanowiącą drogę przejętą z mocy prawa na własność gminy 
Rzgów na podstawie decyzji Wójta Gminy Rzgów Nr R.G. 7430/21/06 z dnia 
2 maja 2005r.zatwierdzającej podział dz.nr 506 w Starowej Górze. 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


